中文. . . . . . . . . . .3
English  . . . . . . .13
CN
EN
ABB 工业传动
快速启动指导
ACS860 传动基本控制程序
相关手册信息

4008108885 或发送邮件到 drive.service@cn.abb.com。
产品和服务查询
请向当地的 ABB 代表提出有关产品的任何咨询，同时提供相关装置的型号命名和序列号。
浏览 www.abb.com/searchchannels 可获取 ABB 销售、支持和服务部门的联系方式清单。
产品培训
有关 ABB 产品培训的信息，请浏览 www.abb.com/drives 并选择培训课程 (Training
courses)。
提供有关 ABB 传动手册的反馈
欢迎您对我们的手册提出宝贵意见。请转到 www.abb.com/drives 并选择文档库
(Document Library) – 手册反馈表 （LV 交流传动） (Manuals feedback form (LV AC
drives))。
互联网文档库
您可以从互联网上找到 PDF 格式的手册和其他产品文件。请转到 www.abb.com/drives 并
选择文档库 (Document Library)。您可以浏览文档库或在搜索字段内输入选择标准，例如
文档代码。
ABB
100015
10 401
+86 10 58217788
+86 10 58217618
24 365 +86 400 810 8885
  200023
763 16
+86 21 2328 8888
+86 21 2328 8678
  110001
206 2 16
+86 24 3132 6688
+86 24 3132 6699
  830002
339 6B
+86 991 283 4455
+86 991 281 8240
  400021
62 A 6
+86 023 6788 5732
+86 023 6280 5369
  518031
1018 1504A
+86 755 8831 3038
+86 755 8831 3033
  310000
1366 A 8
+86 571 8763 3967
+86 571 8790 1151
  410005
88 12B01
+86 731 8268 3005
+86 731 8444 5519
  519623
15 29 01-06A
+86 20 3785 0688
+86 20 3785 0608
  610041
T1-8
+86 28 8526 8800
+86 28 8526 8900
  361009
559
+86 592 630 3058
+86 592 630 3531
  650032
1 2404